28/03/2023, 08:57 Dopa

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/default.php?p_secao=94# 1/2

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVIII - Edição 6975 - Segunda-feira, 27 de Março de 2023.

Divulgação: Segunda-feira, 27 de Março de 2023.     Publicação: Terça-feira, 28 de Março de 2023.

  Executivo - EDITAIS

   Editais

   Fundação de Assistência Social e Cidadania

   Protocolo: 420875

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 005/2023
GESTÃO DE SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS – IDOSO

PROCESSO 22.15.000008354-5

A FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA de Porto Alegre/RS, com fundamento na Lei n° 13.019/2014, nos
Decretos Municipais nº 19.775/2017 e nº 20.239/2019 e na Lei Municipal nº 12.520/2019, torna público o EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO, com o objetivo de celebrar Parceria, através de Termo de Colaboração, com Organização da
Sociedade Civil para executar o Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - Idoso, no âmbito do município de
Porto Alegre, pelo período de 05 (cinco) anos.
A íntegra deste Edital, bem como o Projeto Técnico do Serviço e modelos de parte da documentação a ser apresentada,
encontram-se nos links a seguir.

Porto Alegre, 23 de março de 2023.

TIAGO CHANAN SIMON, Presidente da FASC.

Íntegra do Edital

Anexo I - FF011 Plano de Trabalho

Anexo II - FF025 PEF de Implantação

Anexo III - Declaração relação dirigentes

Anexo IV - Declaração (art 39 LF e 7CF)

Anexo V - Declaração Negativa Eleitoral

Anexo VI - Atestado de regularidade da prestação de contas

Anexo VII – Minuta do Termo de Colaboração

Anexo VIII – Projeto Técnico

    Edição Completa

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4725_ce_420875_1.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4725_ce_420875_2.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4725_ce_420875_3.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4725_ce_420875_4.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4725_ce_420875_5.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4725_ce_420875_6.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4725_ce_420875_7.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4725_ce_420875_8.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4725_ce_420875_9.pdf
http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=4725&cid=420875&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4725_ce_20230327_executivo.pdf

28/03/2023, 08:57 Dopa

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/default.php?p_secao=94# 2/2

javascript:window.print();